
Výzva pro rodiče tříletých dětí 

V rámci projektu S knížkou do života dostává vaše děťátko motivační dárkové sady. První sadu jste 

obdrželi při Vítání občánků na Městském úřadě Sedlčany a někteří z vás při slavnosti Setkání miminek 

v knihovně. V letošním roce Váš syn nebo dcera oslaví třetí narozeniny.  A právě v tomto období je 

pro vás připravená druhá motivační dárková sada, kterou dostanete při slavnostním setkání nového 

klubu Rosteme (3-6 let). Na toto setkání je třeba se do 4. 9. 2021 přihlásit přímo v Městské 

knihovně Sedlčany nebo na telefonu: 725 826 122, 318 821 186 nebo na e-mailu: 

roskotova@knihovna-se.cz  

 

Výzva se týká těchto dětí: 

Nerad Antonín 

Červinka Martin 

Míková Madla 

Ježek Adam 

Hanušová Emma 

Bartošová Ella 

Černý Jan 

Váňová Anežka 

Pánková Tereza 

Volf Adam 

Havlínová Karla 

Kůtová Jasmína 

Petráček Eduard 

Vávrová Natálie 

Vokrouhlík Adam 

Staňo Vít 

Vavřeková Eliška 

Stolárová Judita 

Petráňová Anna 

Hadáčková Jasmína 

Kusovský Bohumil 

 

mailto:roskotova@knihovna-se.cz

